1

様式第１号（第６条関係）

別府市第二種運転免許取得助成金交付申請書

  年  月  日

別府市長 あて

申請者 住  所

氏  名            ㊞

生年月日  年  月  日（満  歳）

電話番号    －    －

次のとおり免許を取得する予定であるため、別府市第二種運転免許取得

助成金交付要綱第６条第１項の規定により、申請します。

なお、同要綱第３条ただし書に規定する者に該当しないことを誓います。

１ 取得している免許

２ 取得する免許
□大型自動車第二種免許

□普通自動車第二種免許

３ 入校予定日      年   月   日

４ 免許取得予定日      年  月頃

５ 教習予定の自動車

教習所

（所在地）

（名 称）

６ 助成対象経費  （見積額）          円

７ 就職年月日      年   月   日

８ 就職先  （事業者名）